EXTRATO DA ATA DA 28ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO COMITÊ DE AUDITORIA
Data: 3 de janeiro de 2020
Ao terceiro dia do mês de janeiro de 2020 na sede da Empresa Brasileira de Hemoderivados e Biotecnologia – Hemobrás, situada no SRTVS, quadra 701, bloco O, Ed. Multiempresarial, sala 146, Brasília, DF, inscrita no CNPJ nº. 07.607.851/0001-46, NIRE nº 5350000273-1, reuniram-se os membros do Comitê de Auditoria (COAUD): sra. Glauben Teixeira de Carvalho – presidente, sr. José Wanderley Pinheiro e sra. Lourivana Rodrigues de Lima. Os seguintes empregados participaram da reunião nas suas respectivas pautas, por videoconferência: sr. Gustavo Cavalcanti Simoni, Gerente de Administração e Finanças, o sr. Jonas Luiz Cabral da Silva, Chefe do Serviço de Contabilidade, a sra. Norma Bacelar Barbalho, Chefe de Serviço de Orçamento e Finanças, sr. Franklin Cavalcante da Silva Santos, Auditor Geral Substituto e como secretária do COAUD sra. Emanuela Coriolano Silva, Analista Administrativo de Assuntos Corporativos.
	Pauta

1. Relatório da Auditoria Interna nº 08/2019; 2.  Execução Orçamentária Financeira – outubro de 2019.
	Desenvolvimento da Reunião

Abertura: A Reunião foi iniciada às 14 horas e 45 minutos.
1. Relatório da Auditoria Interna nº 08/2019: Discutido

2. Execução Orçamentária Financeira – outubro de 2019: Discutida.

	[image: Descrição: hemobras_2 [Converted]2.jpg]
	HEMOBRÁS
	RQ 101.5-0003 Rev:00

	Registro da Qualidade
	Página 2/2

	Ata da 28ª Reunião Ordinária do COAUD
	Ref.: N/A

A Reunião se encerrou às 17 horas e 22 minutos.

Informação Confidencial – HEMOBRAS
Não deve ser divulgada ou reproduzida sem pré-aprovação oficial
Impresso em: 28/01/2021 00:1001/12/2020 17:37

Glauben Teixeira de Carvalho
Presidente do COAUD

José Wanderley Pinheiro
Membro do COAUD

Lourivana Rodrigues de Lima
Membro do COAUD

image1.jpeg
Hemobras

Empresa brasileira de hemoderivados e biotecnologia